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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72806619G

2. Data e Regjistrimit 15/07/2007
3. Emri i Subjektit "EURO - CONTINENT"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Lazarat KORDHOCE Rruga  nacionale 
Gjirokaster-Lazarat, Kordhocë,  kthesa e Lazaratit, ndertese 
private me nr.  pasurie 3647, Zona Kadastrale 2392 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice karburantesh dhe vajra lubrifikante. 

Aktivitete te tjera te shoqerise jane: Ndertim objektesh te 
ndryshme industriale dhe publike, punime dheu, sistemime 
kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, 
rezervuare etj. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, prodhim e tregtim fruta perime, tregtim te 
automjeteve te gdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to, materialesh ndertimi dhe lendeve te para per 
to. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar kafe, 
restorante, diskoteka etj. Akuakulture e peshqve detar, 
midhjeve dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i peshqve, 
molusqeve dhe midhjeve. Dhenien e makinave me qira, 
servis makinash. Katering, organizim eventesh te ndryshme, 
agjensi udhetimi dhe udhetime brenda vendit. Konsulence 
nacionale dhe internacionale, etj.
Hysni Pollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët HysniPollo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Preze PREZE Rruga Nacionale Vore-Fushe- Kruje , 
Kompleksi Autostation, Zona Kadastrale 3049, Nr. i pasurise 
179/17, Godina nr 2, Restorant, Hotel dhe Karburant Tirane 
Vore  VORE Rruga Nacionale  Vore-Fushe- Kruje , Km 4, 
Kompleksi "Autostation" Tirane  Preze PREZE Rruga 
Nacionale Vore-Fushe- Kruje , Kompleksi Autostation, Zona 
Kadastrale 3049, Nr. i pasurise 179/17, Godina nr 1, Bar dhe 
Lavazh per automjete 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EURO - CONTINENT"
E-Mail: eurocontinent@yahoo.com  
Telefon: 0692032501  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097777-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/2007

Numri i Vendimit:38236, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-05-2007 Emri i subjektit:"EUROKONTINENT" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 30-04-2007 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia:Lazarat,Gjirokaster 
Kapitali: 100.000 leke Objekti:Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, 
punime dheu, sisitemime kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime hidrike 
ujembledhes, punime digash, rezervuare etj. Tregtim me pakice karburanteshdhe vajra 
lubrifikante, artikuj te ndryshem ushqimore dhe industriale, prodhim e tregtim fruta 
perime, tregtim te automjeteve te çdo lloji , marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, 
materialesh ndertimi dhe lendeve te para per to.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
bar kafe, restorante, diskoteka etj.  Perfaqesues ligjor: Hysni Pollo Ortaket: Hysni Pollo

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-14-EK-nertila-19-12-20070005.pdf

14/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172669-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F3B46-3466-4165-8E77-19B69A06E6BE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187259-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore, 
Rruga Vore - Fushe Kruje, Km 5, Perballe Piceri Eltramonto;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-849092-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 19.07.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/04/2007")            u be              ("19/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079593-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2013 per 
shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime 
dheu, sisitemime kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, rezervuare etj. 
Tregtim me pakice karburanteshdhe vajra lubrifikante, artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, prodhim e tregtim fruta perime, tregtim te automjeteve te çdo lloji , marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, materialesh ndertimi dhe lendeve te para per to.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar kafe, restorante, diskoteka etj.")          u be            
("Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime dheu, sisitemime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D301A659-E809-4293-9FF2-5C47500BA544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE80CFBF-9119-4F96-8DC5-606A7D9C1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD92FA8-B8E0-4B6D-BEFD-7D89448E9264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C78E8BE-01B8-4975-9967-963433BE8B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584811F2-D3BE-40D8-86C7-A32DF746E3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584811F2-D3BE-40D8-86C7-A32DF746E3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563860E6-83DB-475E-88A1-9A3749EF9C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FDCED1-187D-454B-BA1B-DB7093C9B414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48539A2E-4D9F-40DF-901D-F7567BD6325A
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kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, rezervuare etj. Tregtim me 
pakice karburanteshdhe vajra lubrifikante, artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, prodhim e tregtim fruta perime, tregtim te automjeteve te çdo lloji , 
marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to, materialesh ndertimi dhe lendeve te 
para per to.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar kafe, restorante, diskoteka 
etj. Akuakulture e peshqve detar, midhjeve dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i 
peshqve, molusqeve dhe midhjeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577765-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820791-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186050-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143B462-FF9F-490D-823D-83289C2DC5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A879DFEA-5C87-493B-9983-9477255EBF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A879DFEA-5C87-493B-9983-9477255EBF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490F597-0FD3-4754-AC3C-75B2EA312891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEFA330-4456-4547-8667-AE31DE4441C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102A29A6-4944-4E38-BAC8-BFC0752D26BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C478E02-64DB-4C69-9153-F27604B58F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE84A94-F3C0-44AA-88D5-F6037A33C47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E083F96-50D5-41C2-A7EF-AB2920D64803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E2E38B-DBCB-4726-A09D-B0E288B94B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F154A534-A85E-4AE7-AD7D-49ECF9FFB705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D576B9-9DD1-4685-BAC8-5917BF07E9CB


5

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809125-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048692-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.11.2016, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Nacionale  Vore-Fushe- Kruje , Km 4, Kompleksi "Autostation";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Vore, 
Rruga Vore - Fushe Kruje, Km 5, Perballe Piceri Eltramonto;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079930-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.12.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Pazar I Vjeter, rruga Naim Frasheri, objekti nr. 17, 
kati 1-re, ZK 8542;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
LAZARAT;         ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AD87CD-1BCF-4184-BC23-63B65AA73F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5476D2-6AF1-41D6-9947-BF23BDF1124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD07A6A0-55D3-4342-AA32-14F76F4AF905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517FA2F3-E184-425A-B8C9-580D11175151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2834D295-7262-409A-A4A5-999979886639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32665536-A4C8-40B4-8471-50A31147FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32665536-A4C8-40B4-8471-50A31147FC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EE84E5-A6C6-4335-80A9-56ACD71E356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FA09DB-178D-40D1-9577-5923B64DFE94
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083585-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199800-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.03.2017, ku është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692032501")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409239-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629181-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Hysni Pollo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C1A9D6-6175-432B-8CE9-99ACFA004569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E8EB2-8600-42D6-A843-C1E9DB238DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110739A8-3165-42B7-92AA-F3EE19E6DFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC8069-3ECE-41EF-9555-3BAF944DB5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACE56D7-A97B-4AF7-ADEF-6094489E0B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F333B3-F8E6-42F3-A4A6-6DEEE5564ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91902DA2-FB4A-4400-9677-990D83322023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC96222-FAC6-42C8-A4D0-A30C4D329A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAC54D3-4455-4FDE-B792-A326866D0AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CC250D-C967-4BA9-8FCA-7C5B2DF5FF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF62C8BE-70BF-4E65-BEFE-90AC658C3AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2CD4FD-B4FE-4C41-A0B4-01672A1E0FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2CD4FD-B4FE-4C41-A0B4-01672A1E0FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C49EC1-3956-4D9E-A038-30F3816269C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9BE68-E9CE-432E-85E1-8A24E3996F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FCAC3F-81D3-4982-A067-E367BCBE3A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0344ADDE-8458-4218-9E5E-F6CC4BC643F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B21AFE-55BE-45BD-8579-F9CDB951D429
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Data ishte                      ("19/07/2012")            u be              ("12/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2017")            u be              ("12/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878800-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884689-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2018, ku eshte vendosur, 
perditesimi dhe saktesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime 
dheu, sisitemime kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, rezervuare etj. 
Tregtim me pakice karburanteshdhe vajra lubrifikante, artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, prodhim e tregtim fruta perime, tregtim te automjeteve te çdo lloji , marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to, materialesh ndertimi dhe lendeve te para per to.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar kafe, restorante, diskoteka etj. Akuakulture e 
peshqve detar, midhjeve dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i peshqve, molusqeve dhe 
midhjeve.")          u be            ("Tregtim me pakice karburantesh dhe vajra 
lubrifikante. Aktivitete te tjera te shoqerise jane: Ndertim objektesh te ndryshme 
industriale dhe publike, punime dheu, sistemime kanalizime ujra ta bardha dhe te 
zeza, punime digash, rezervuare etj. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, prodhim e tregtim fruta perime, tregtim te automjeteve te gdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, materialesh ndertimi dhe lendeve te 
para per to. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar kafe, restorante, diskoteka 
etj. Akuakulture e peshqve detar, midhjeve dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i 
peshqve, molusqeve dhe midhjeve. ")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CB666-9D2B-4C52-ACAE-D254EC448336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CB666-9D2B-4C52-ACAE-D254EC448336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556AD1A1-8757-4A88-9A78-F5B39E85F98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7250E46F-10FD-41EA-A75A-4A711E8F677D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBA9C3-655A-407A-840D-50834BA3857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1243D1-44F7-4B4B-BECF-8F6C38037F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4330E8AF-FD7D-48C0-993F-A0C687D479A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60399C28-9F2C-47F7-8D1F-EB7BBDA8BB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60399C28-9F2C-47F7-8D1F-EB7BBDA8BB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD6C09B-CC19-4812-B1F7-FF78613F3D3F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-272348-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Eurocontinent 2018-1.pdf
Vendimi i miratimit te bilancit Eurocontinent 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  Eurocontinent 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Eurocontinent 2018.xlsx

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285194-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së ortakëve për miratimin e 
emërimit të ekspertes znj. Lefteri Kushta me Nr. 58 licence date 10/02/2000.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eurocontinent@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294522-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.07.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Nacionale Vore-Fushe- Kruje , Kompleksi Autostation, Zona Kadastrale 3049, 
Nr. i pasurise 179/17, Godina nr 2, Restorant, Hotel dhe Karburant;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Nacionale Vore-Fushe- Kruje , Kompleksi Autostation, Zona Kadastrale 3049, 
Nr. i pasurise 179/17, Godina nr 1, Bar dhe Lavazh per automjete;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D233DA-72EC-4F2E-8750-D1AA8E24096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D233DA-72EC-4F2E-8750-D1AA8E24096A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC2B21D-00D3-4B0D-BEA9-E1AD72C15121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F755215-7702-40F1-8705-34C01F46C115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B280EB-D57D-4F07-8C44-BB32D918F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB41AC9-C3EF-487C-83E6-67E100A7EB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA9537-1BE8-4057-883C-945FD8F95AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBA9537-1BE8-4057-883C-945FD8F95AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F24BE5-0EFE-4E4D-9214-08B122B5DCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6505F48E-A471-4066-8732-90A83E2E4E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43DF25-DF23-4281-9635-FB5FBECC2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC43DF25-DF23-4281-9635-FB5FBECC2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7A1E9-2FBA-4793-8E60-2EAE964100CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7A1E9-2FBA-4793-8E60-2EAE964100CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748599C8-DC9E-4FC7-84A2-E3FC9DFB2B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE5F319-3459-4113-B2FE-FCEB4A1569C8
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01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-347407-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2019 ku 
eshte vendosur : Shperndarjen e dividentit per gjendjen e fitimeve te shprendara te 
shoqerise gjendje me 31.12.2017.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555873-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Eurocontinent viti 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Eurocontinent shpk viti 2019.xlsx
Pasqyra e Performances Eurocontinent viti 2019.xlsx
Vendimi i miratimit te bilancit Eurocontinent 2019.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680035-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2021 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel, Lefteri Kushta per audiitimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751738-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e bilancit Eurocontinent 2020.pdf
Shenime shpjeguese  Eurocontinent 2020.pdf
Pasqyra e Performances Eurocontinent viti 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Eurocontinent shpk viti 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614F7BC7-5DE8-496F-A294-0CDAA8EF601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E57BB77-7747-4C2F-ABF8-B9C246FC9E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCBFA3-ED3F-49AF-8AE5-D892EA5C52D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBCBFA3-ED3F-49AF-8AE5-D892EA5C52D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B429F-9C76-47F3-A871-E0BC6BDC3F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FE6E1C-9C88-4227-8992-1142963577DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73516FD-09F5-4982-9638-BA2D314537B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD8A47A-AE98-4343-8785-349EB1F6139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40555F07-8B58-46CD-A676-520617F2520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40555F07-8B58-46CD-A676-520617F2520B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A70A8FF-25F3-409E-938F-DE7324C884A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F9B6A-499E-48EA-97DF-7523B31F9C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2093ACC-56D6-4504-8C25-CDBF8433DDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9947AD6A-36E2-4C43-9B5A-73043B9DA293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D24CA38-5800-4C40-9A04-E86999CEEFDE
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18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865173-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur; 
Emerimin e audituesit ligjor Lefteri Kushta per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2021. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955258-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Eurocontinent viti 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese Eurocontinent  viti 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Eurocontinent shpk viti 2021.xlsx
Vendimi i miratimit te bilancit Eurocontinent 2021.pdf

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035224-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Lazarat;         
KORDHOCE;         Rruga  nacionale Gjirokaster-Lazarat, Kordhocë,  kthesa e 
Lazaratit, ndertese private me nr.  pasurie 3647, Zona Kadastrale 2392;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Pazar I Vjeter, rruga Naim Frasheri, objekti nr. 17, kati 1-re, 
ZK 8542;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079594-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor z.Lefteri 
Kushta per pasqyrat financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE0FD7-3D43-40B6-8F41-64B23AA9598C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EE0FD7-3D43-40B6-8F41-64B23AA9598C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70609A-4616-4B6E-AB73-F3CF4C95E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3812F2-22BA-4D47-97D6-D257BBADBEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE808AA-674B-4CCC-A280-3432A38BEB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7096894-72A2-49F4-A884-4036C8E313A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1345DF2F-7168-4E56-8A6B-7D419635067E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24998B-DCEA-469A-9D56-11CFAD9E9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69121BEA-A987-4010-8D01-726F5483AF17
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06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-083787-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2023, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise dhe shtimi i objektit te veprimarise se saj.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice karburantesh dhe vajra lubrifikante. Aktivitete te 
tjera te shoqerise jane: Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime 
dheu, sistemime kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, rezervuare etj. 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore dhe industriale, prodhim e tregtim fruta perime, 
tregtim te automjeteve te gdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, 
materialesh ndertimi dhe lendeve te para per to. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
bar kafe, restorante, diskoteka etj. Akuakulture e peshqve detar, midhjeve dhe molusqeve, 
peshkim dhe tregtim i peshqve, molusqeve dhe midhjeve. ")          u be            ("Tregtim 
me pakice karburantesh dhe vajra lubrifikante. Aktivitete te tjera te shoqerise jane: 
Ndertim objektesh te ndryshme industriale dhe publike, punime dheu, sistemime 
kanalizime ujra ta bardha dhe te zeza, punime digash, rezervuare etj. Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore dhe industriale, prodhim e tregtim fruta perime, 
tregtim te automjeteve te gdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, 
materialesh ndertimi dhe lendeve te para per to. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh, bar kafe, restorante, diskoteka etj. Akuakulture e peshqve detar, midhjeve 
dhe molusqeve, peshkim dhe tregtim i peshqve, molusqeve dhe midhjeve. Dhenien e 
makinave me qira, servis makinash. Katering, organizim eventesh te ndryshme, 
agjensi udhetimi dhe udhetime brenda vendit. Konsulence nacionale dhe 
internacionale, etj.")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/01/2018")            u be              ("21/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hysni Pollo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2023")            u be              ("21/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F5340-7CA9-4A30-AEDC-DCA81F02B7E3

